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Datum och tid: 2019-04-24

Plats och lokal: Bistad Kommunhus

Nirvarande: Asa Tevedal asa.tevedal@bastad.se Richard Olsson rickard.olsson@Kklippan.se , Marie Strémberg

marie.stromberg@helsingborg.se Christel Malmros christel.malmros@helsingborg.se Patrik Willhiemsson

patrik.wilhemsson@perstorp.se Johan Lindberg johan.lindberg@orkelljunga.se Cecilia Andersson

cecilia.andersson2@astarp.se

Franvarande: Landskrona, Svalév, Angelholm, Héganis och Bjuv

Natverk funktionshinder

Tillskapande av nitverket har initierats av socialcheferna inom familjen Helsingborg. Se uppdrag.

i

Uppstartshandling
chefsnatverk 190410.

e Nitverket ska ses tva ganger per termin. Inbjudan sker via outlook. Virdkommunen bjuder in.
Nista tillflle ir den 18 september i Astorp mellan 9-12, direfter den 27 november 9-12 i
Helsingborg.

e Sekreterare utses vid varje tillfille. Protokollen skickas till planeringsledaren Linda Macke.
Linda.macke@hoganas.se

Helsingborg utses som kontaktpersoner till socialchefsnitverk och planeringsledare. Initialt sker
kommunikation till socialchefsnitverket det via omsorgsdirektér Annika Andersson.

e Fragestillningar till nitverket skickas in till den som dr vird f6r ndstkommande méte. Virden
skickar ut dagordning och kallelser. Det 4r gruppens gemensamma ansvar att det blir en
dagordning.

e Stdende punkter vid nitverksmote:

- Genomgang av protokoll frin Kommunférbundets Skane funktionshinderrad.
- Digitalisering

- Inkomna punkter fran respektive kommun

- Ev nya uppdrag fran socialchefsnitverket

e Vid forra socialchefsnitverket lyftes fragan kring hyror pa LSS bostider. Linda Macke ska ta fram
ett uppdrag utifran fragestillningen. Marie och Christel mailar ut uppdraget nir det kommer.
Asa skickar en utredning som Mélndal har tagit fram i imnet. Varje kommun gér en egen
nuligeskoll till ndsta mote.

e Omraden som gruppen anser ér prioriterade att ha dialog och ev samverkan kring ér bl.a.
kompetensférsorjning och utveckling av stédpedagoger.

Sekreterare, Marie Stromberg Verksamhetschef Helsingborg

Gatuadress 123 123 45 Ortsnamn T: 46 (0) 42-12 34 56 F: 46 (0) 42-12 34 56 familjenhelsingborg.se
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